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D.D.T. num.     41488 / VPO del 02/12/2024
- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------

   1 2133898 DKC RZPCE2080 QB07C006-PANNELLO CAB.2000X800 NR     109,33292        109,33 22,0       1
- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------

   2 2365060 DKC RZKE65 KIT ASSEMBLAGGIO QUADRI NR      19,96702         19,97 22,0       1
- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------

   3 2165516 DKC RZPIE20 PIASTRA CABLAGGIO INTERM. 2000 NR      49,30000         49,30 22,0       1
- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------

   4 1135848 SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A NR      13,36000         53,44 22,0       4
   5 3136980 SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT  S00/S0 NR       5,21000          5,21 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------
   6 2547718 DKC R5CQE2085 STRUTTURA CQE PORTA/RETRO NR     524,16949        524,17 22,0       1
   7 2365077 DKC RZKSRE65 KIT RINF.UNIONE STR.4PZ.A L NR      23,94638         23,95 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------
   8 3162170 SIE 3RA2913-2AA1 KIT TELEINV.X3RT2 S00 VT INTERB.+PETTI NR      13,10000         13,10 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------
   9 5179763 DKC R1ZCOR2 ANGOLARE ZOCCOLO H.200 MM. (CF.4 PZ) NR      50,23000         50,23 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------
  10 5179770 DKC R1ZPRO802 PROFILO ZOCCOLO H.200 MM. L.800 (CF.2 NR      20,17000         20,17 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------
  11 3192160 SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT NR      18,84000        188,40 22,0      10
  12 3303399 SIE 3RT2916-1BB00 VAR.AC 24-48V,DC 24-70V,S00, NR       3,91000         11,73 22,0       3
  13 3303399 SIE 3RT2916-1BB00 VAR.AC 24-48V,DC 24-70V,S00, NR       3,91000         27,37 22,0       7

- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------
  14 2165509 DKC RZTSE02 SQUADRETTA SOLLEVAM. (CF.2PZ.) NR      25,25000         25,25 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------
  15 3136867 SIE 3RV2011-0JA10 INT.AUT.S00,0.7-1A,VT, NR      33,83000         33,83 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------
  16 1135831 SIE 5SY6102-7 INT. MAGN. 1P C 2A 6000A NR      13,36000         40,08 22,0       3

D.D.T. num.     41683 / VPO del 03/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1350 COMM.20240227 -----------

  17  685344 SNR ZB4BZ009 BASE DI FISSAGGIO NR       1,88800         18,88 22,0      10
  18  685283 SNR ZBE101 ELEMENTO DI CONTATTO NO NR       2,72000         27,20 22,0      10
  19 2480862 SNR XB4BS8444 PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGENZA NR      20,90000         83,60 22,0       4
  20 4096597 SNR ZBY9620 ETICHETTA ARRESTO EMERGENZA 3D NR       1,57000         15,70 22,0      10
  21  685795 SNR XB4BVB1 LAMPADA SPIA BIANCA LED 24V NR       8,62000         17,24 22,0       2
  22  685818 SNR XB4BVB4 LAMPADA SPIA ROSSA LED 24V NR       8,62000         34,48 22,0       4
  23  714280 SNR ZB4BW0B15 CORPO PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V NR      11,86000        130,46 22,0      11
  24  685894 SNR ZB4BW313 TESTA PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED NR       6,04000         66,44 22,0      11
  25 1819519 SNR XB4BW33B5 PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24V NR      18,94880         75,80 22,0       4
  26 1159189 SNR XB4BA21 PULSANTE NERO NR       7,91000         47,46 22,0       6
  27  685313 SNR ZB4BZ101 CORPO CONTATTI  NO NR       4,17000         16,68 22,0       4
  28  685542 SNR ZB4BA5 TESTA PULSANTE GIALLO NR       3,77000         15,08 22,0       4

- Vs. ordine n. ORD.1350 COMM.20240227 -----------
  29 4449164 SNR ZB4BG2F015 TESTA SELETTORE A CHIAVE FIAT 2 POSIZI NR      22,01000         88,04 22,0       4
  30 1159189 SNR XB4BA21 PULSANTE NERO NR       7,91000          7,91 22,0       1
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- Vs. ordine n. ORD.1341 COMM.20240227 -----------
  31 3384282 SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R  1L,1L,S00/S0, NR       7,26000         14,52 22,0       2

D.D.T. num.     41878 / VPO del 04/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1319 COMM. 20240227 ----------

  32 7139093 TSI XCSZ03 AZIONATORE NR       9,76000         39,04 22,0       4
D.D.T. num.     42225 / VPO del 05/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1318 COMM.20240227 -----------

  33 7626265 SIE 3KF1308-0LB11 SEZ FUS 3P 80A NH000 COM SX W/O MAN-MO NR     100,95000        100,95 22,0       1
  34 5215997 SIE 8UD1771-2AD01 MANIGLIA + MOSTRINA BLP - NERO PER 3KD NR      18,05000         18,05 22,0       1
  35 7626272 SIE 5SV4412-0 DIFF. 2P 25A 0,1A TIPO AC NR      39,43000         39,43 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1318 COMM.20240227 -----------
  36  969109 SIE 5SY6108-7 INT. AUT. 1P C 8A 6KA IP2X NR      12,70000         50,80 22,0       4

D.D.T. num.     42367 / VPO del 06/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------

  37 4014010 SAT 1041354 S5 CURVA SALITA 90' 200X80 ZS NR      14,04000         98,28 22,0       7
  38 4071594 SAT 1040204 S5 CURVA PIANA 90' 200X80  ZS NR      12,44000         49,76 22,0       4
  39 4382072 SAT 1050055 S5 COP.CURVA PIA. 90' B 200 ZS NR       6,53000         26,12 22,0       4

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  40 4013792 SAT 1020204 S5 ELE.RET.CHIU.M 3 -200X80 ZS ML       9,37000        140,55 22,0      15

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  41 4390398 SAT 1050555 S5 COP.CURVA DIS.90' B200X80ZS NR       5,43000         27,15 22,0       5

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  42 5180400 SAT 1040504 S5 DERIVAZ. LAT. DL 200X80 ZS NR      16,41000         65,64 22,0       4
  43 5732067 SAT 1050155 S5 COP.DERIV.LATERALE B 200 ZS NR       9,37000          9,37 22,0       1
  44 4015123 SAT 1041654 S5 CURVA DISC. 90'  200X80  ZS NR      14,04000        140,40 22,0      10

- Vs. ordine n. ORD.1365 COMM.20240580 -----------
  45  714280 SNR ZB4BW0B15 CORPO PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V NR      11,86000         35,58 22,0       3
  46  685894 SNR ZB4BW313 TESTA PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED NR       6,04000         18,12 22,0       3
  47  685818 SNR XB4BVB4 LAMPADA SPIA ROSSA LED 24V NR       8,62000         51,72 22,0       6
  48  685801 SNR XB4BVB3 LAMPADA SPIA VERDE LED 24V NR       8,62000         51,72 22,0       6
  49 1819519 SNR XB4BW33B5 PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24V NR      18,94880         37,90 22,0       2
  50 2480862 SNR XB4BS8444 PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGENZA NR      20,90000         62,70 22,0       3
  51 4096597 SNR ZBY9620 ETICHETTA ARRESTO EMERGENZA 3D NR       1,57000         15,70 22,0      10
  52 1329223 SNR XB4BD21 SELETTORE A LEVA 2 POSIZIONI NR      11,62000         23,24 22,0       2

- Vs. ordine n. ORD.1361 COMM.20240580 -----------
  53 3136898 SIE 3RV2011-1DA10 INT.AUT.S00,2.2-3.2A,VT NR      34,19000        102,57 22,0       3
  54 3136980 SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT  S00/S0 NR       5,21000         15,63 22,0       3

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  55 4014256 SAT 1050455 S5 COP. CURVA SAL.90' B 200 ZS NR       5,43000         16,29 22,0       3
  56 4014256 SAT 1050455 S5 COP. CURVA SAL.90' B 200 ZS NR       5,43000         21,72 22,0       4
  57 2280387 SAT 1043403 S5 GIUNTO LINEARE    H 80  ZS NR       0,69000         62,10 22,0      90
  58 2280387 SAT 1043403 S5 GIUNTO LINEARE    H 80  ZS NR       0,69000         75,90 22,0     110
  59 1718980 SAT 2710001 VITI TB M6X10 GIUN.MEC. S5-BZE NR       0,08270         33,08 22,0     400
  60 1718997 SAT 2710501 DADI ZIGRINATI M6 BZE NR       0,09062         18,12 22,0     200

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  61 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         84,00 22,0      15
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- Vs. ordine n. ORD.1361 COMM.20240580 -----------
  62 3143315 SIE 3RV2011-0HA10 INT.AUT.S00,0.55-0.8A,VT NR      33,83000         33,83 22,0       1
  63 2484860 SIE 3KX7110-4AA00 KIT DI INSTALLAZIONE X 3KA71 GR.4 NR      34,43000         34,43 22,0       1
  64  623476 SIE 3NW7131 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.14X51 3P NR      18,72000         56,16 22,0       3

- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------
  65 5331680 DKC R1ZPRO502 PROFILO ZOCCOLO H.200 MM. L.500 (CF.2 NR      12,39000         12,39 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1365 COMM.20240580 -----------
  66 1819526 SNR XB4BW34B5 PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24V NR      18,94880         94,74 22,0       5
  67 3226995 SIE 3RT2016-1BB41 CONT.4KW,1L,DC 24V,S00 VT NR      19,77000         59,31 22,0       3

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  68 4013792 SAT 1020204 S5 ELE.RET.CHIU.M 3 -200X80 ZS ML       9,37000        618,42 22,0      66
  69 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         16,80 22,0       3
  70 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         50,40 22,0       9
  71 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         33,60 22,0       6
  72 5180400 SAT 1040504 S5 DERIVAZ. LAT. DL 200X80 ZS NR      16,41000         65,64 22,0       4
  73 5732067 SAT 1050155 S5 COP.DERIV.LATERALE B 200 ZS NR       9,37000         65,59 22,0       7
  74 4390398 SAT 1050555 S5 COP.CURVA DIS.90' B200X80ZS NR       5,43000         27,15 22,0       5
  75 2872544 SAT 1030001 S5 COP.RETTILINEI M 3 B  50 ZS ML       3,05000         64,05 22,0      21

D.D.T. num.     42586 / VPO del 09/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------

  76 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         33,60 22,0       6
  77 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000        184,80 22,0      33

- Vs. ordine n. ORD 1371 COM 20240227 ------------
  78 3384282 SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R  1L,1L,S00/S0, NR       7,26000        653,40 22,0      90

- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------
  79 4013822 SAT 1030005 S5 COP.RETTILINEI M 3 B 200 ZS ML       5,60000         50,40 22,0       9

D.D.T. num.     42773 / VPO del 10/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1389 COMM.20240005 -----------

  80 2571027 DKC R5CE0549 CASSA 500X400X250 + P.C. 7035 NR      86,73000         86,73 22,0       1
  81 2571041 DKC R5CE0649 CASSA 600X400X250 + P.C. 7035 NR     102,80000        102,80 22,0       1

- Vs. ordine n. ORD.1387 COMM.20240900 -----------
  82 3061664 SIE 3RV2011-1CA10 INT.AUT.S00,1.8-2.5A,VT NR      34,19000         68,38 22,0       2
  83 3136867 SIE 3RV2011-0JA10 INT.AUT.S00,0.7-1A,VT, NR      33,83000         67,66 22,0       2
  84 3384282 SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R  1L,1L,S00/S0, NR       7,26000        101,64 22,0      14
  85 1135848 SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A NR      13,36000         53,44 22,0       4
  86  791007 SIE 5SY6106-7 INT. AUT. 1P C 6A 6KA IP2X NR      12,17000         73,02 22,0       6
  87  380171 GEWGW20246 PRESA 2P+T 16A BIV.ST.ITALIANO/TEDESCO NR       5,66000         84,90 22,0      15
  88 1849158 SNR XB4BW36B5 PULSANTE LUMINOSO BLU LED 24V NR      18,94880         94,74 22,0       5
  89  685894 SNR ZB4BW313 TESTA PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED NR       6,04000         30,20 22,0       5
  90 1329223 SNR XB4BD21 SELETTORE A LEVA 2 POSIZIONI NR      11,62000         46,48 22,0       4

- Vs. ordine n. ORD.1389 COMM.20240005 -----------
  91 2944142 FAD TRT-10A230V-NO TERMOSTATO NORMALMENTE APERTO -10/80 ° NR       9,10000         91,00 22,0      10
  92 4214052 FAD FF08U FF08U GRUPPO FILTRO RAL 7035 NR       5,66000         11,32 22,0       2

- Vs. ordine n. ORD.1392 COMM.20240005 -----------
  93 5462131 CBR EFC200GR EFC.2/GR MORSETTO PASSANTE NR       0,34470         48,26 22,0     140
  94 1334425 CBR BT007 BTO BLOCCHETTO TERMINALE NR       0,42600         42,60 22,0     100
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  95 1936643 PHO 3022218 SUPPORTO TERMINALE CLIPFIX 35 NR       0,34949         34,95 22,0     100
  96 4845614 PHO 0807575 KLM 2 PORTACARTELLINI PER MORSETTIERE NR       0,16300         16,30 22,0     100
  97 2742359 CBR QBLOK4100 QBLOK4P100A7 MORSETT. 4P-100A-7F. NR      11,10000         44,40 22,0       4

- Vs. ordine n. ORD.1350 COMM.20240227 -----------
  98 5112692 SNR ZB4BG2F046 TESTA SELETTORE A CHIAVE FIAT 2 POSIZI NR      22,01000         88,04 22,0       4
  99 2307954 SNR XB4BW31B5 PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V NR      18,95000        208,45 22,0      11
 100 2002804 SNR XB4BA51 PULSANTE GIALLO NR       7,89360         31,57 22,0       4

- Vs. ordine n. ORD.1389 COMM.20240005 -----------
 101 2571072 DKC R5CE0759 CASSA 700X500X250 + P.C. 7035 NR     127,85000        127,85 22,0       1
 102 2621371 DKC R5CDE22120 CASSA DERIV. 200X200X120  7035 NR      31,03000         93,09 22,0       3
 103 2570860 DKC R5CDE32120 CASSA DERIV. 300X200X120  7035 NR      33,69000        101,07 22,0       3
 104 4214052 FAD FF08U FF08U GRUPPO FILTRO RAL 7035 NR       5,66000         45,28 22,0       8
 105  497664 TEA 900996 CASSETTA 900. 996 100X 90 X 60 NR      13,66000        273,20 22,0      20

- Vs. ordine n. ORD.1387 COMM.20240900 -----------
 106 3136980 SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT  S00/S0 NR       5,21000         52,10 22,0      10
 107 3192160 SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT NR      18,84000        188,40 22,0      10
 108  714280 SNR ZB4BW0B15 CORPO PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V NR      11,86000         59,30 22,0       5
 109 1819519 SNR XB4BW33B5 PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24V NR      18,94880         56,85 22,0       3

- Vs. ordine n. ORD.1392 COMM.20240005 -----------
 110 5462131 CBR EFC200GR EFC.2/GR MORSETTO PASSANTE NR       0,34470        117,20 22,0     340
 111 2847993 CBR HM320GR HMM.6/GR MORSETTO PASSANTE NR       0,64000         38,40 22,0      60
 112 2675565 CBR HM330GR HMM.10/GR     MORSETTO PASSANTE NR       0,84000         24,36 22,0      29
 113 5488421 CBR EFCE200 EFCE.2 MORSETTO DI TERRA NR       1,30000        104,00 22,0      80
 114 5489992 CBR EFB0210R EFB.2/10/R PONTE A PETTINE NR       1,44000         28,80 22,0      20
 115 2742359 CBR QBLOK4100 QBLOK4P100A7 MORSETT. 4P-100A-7F. NR      11,10000         22,20 22,0       2

D.D.T. num.     42972 / VPO del 11/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1319 COMM. 20240227 ----------

 116 7443244 TSI XCSE7312 INTERRUTTORE DI SICUREZZA NR     172,88000        691,52 22,0       4
D.D.T. num.     43170 / VPO del 12/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1367 COMM.20240227 -----------

 117 2872537 SAT 1020001 S5 ELE.RET.CHIU.M 3 - 50X50 ZS ML       4,50000         94,50 22,0      21
D.D.T. num.     43415 / VPO del 13/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1324 COMM.20240005 -----------

 118 2454924 CBR TO220 TEC.16/O MORSETTO. DI TERRA NR       2,96800         89,04 22,0      30
- Vs. ordine n. ORD. 1331 COMM.20240227 ----------

 119 3338537 FAD FF15U FF15U GRUPPO FILTRO RAL 7035 NR      13,53000        108,24 22,0       8
D.D.T. num.     43811 / VPO del 17/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1392 COMM.20240005 -----------

 120 6281199 CBR EFB0210B EFB.2/10/B PONTE A PETTINE NR       1,44000         28,80 22,0      20
- Vs. ordine n. ORD.1387 COMM.20240900 -----------

 121 1819526 SNR XB4BW34B5 PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24V NR      18,94880         18,95 22,0       1
D.D.T. num.     44233 / VPO del 19/12/2024
- Vs. ordine n. ORD. 1331 COMM.20240227 ----------

 122 2951751 DKC RZCE237 CHIAVE X INSERTO FIAT(METALLO) NR      14,87000         44,61 22,0       3
 123 2951768 DKC RZCE262 INSERTO FIAT PER ARMADI NR       3,91000         11,73 22,0       3
 124 4847564 DKC R5T25230 CAPPA D'AERAZIONE VENTILATA NR     325,17808        325,18 22,0       1
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 125 4847571 DKC R5T31230 CAPPA D'AERAZIONE VENTILATA 2550M3/H 2 NR     525,46000      1.050,92 22,0       2
- Vs. ordine n. ORD.1387 COMM.20240900 -----------

 126 1819526 SNR XB4BW34B5 PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24V NR      18,94880         37,90 22,0       2
- Vs. ordine n. ORD. 1342 COMM.20240227 ----------

 127 2951768 DKC RZCE262 INSERTO FIAT PER ARMADI NR       3,91000          3,91 22,0       1
D.D.T. num.     44612 / VPO del 23/12/2024
- Vs. ordine n. ORD.1392 COMM.20240005 -----------

 128 2675565 CBR HM330GR HMM.10/GR     MORSETTO PASSANTE NR       0,84000          0,84 22,0       1
- Vs. ordine n. ORD.1324 COMM.20240005 -----------

 129 2675565 CBR HM330GR HMM.10/GR     MORSETTO PASSANTE NR       0,84000         25,20 22,0      30

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva,
salvo Vs comunicazione scritta.
La nostra banca di appoggio è: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 O 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX
                                                IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA
                                                  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

                         Questa è una copia di cortesia della Fattura Elettronica trasmessa allo SDI

     10.831,68      10.831,68     338,75      20,00     5

     11.190,43    2.461,89 22,00

     11.190,43    2.461,89      13.652,32      13.652,32

10/04/2025      3.413,08
10/05/2025      3.413,08
10/06/2025      3.413,08
10/07/2025      3.413,08


